Micro registratore digitale MRI-B22-4480
(Tempo di registrazione fino a 75)
6mm x 25mm x 31mm
con  Attivazione  Vocale  e  TIMER che  permette  di  impostare  data  e  orario  dell'inizio  e  della  fine  della
registrazione
Dimensioni: 6 mm x 25 mm x 31 mm
Colore: NERO
Peso: 6 gr.
Tempo di registrazione: fino a 4480 min
Aimentazione : batteria a litihium
Durata della batteria: in registrazione — fino a 60 ore, standby —3 - 3.5 settimane
Ascolto delle registrazioni: esclusivamente tramite PC
CARATTERISTICHE:
Signal/noise ratio -64 dB
Recording formats Mono
Compression algorithms Without compression, u-Law (2/1), ADPCM (2 and 4 bit)
Sample rate 5.5, 8, 11, 16 or 22 kHz
Bandwidth 100 Hz to 10 kHz
Built-in microphone sensitivity 7-9 m
PC interface USB 1.1. Data transfer rate up to 5.5 Mb
Dimensions, 6 mm x 25 mm x 31 mm
Weight, gram 6
Record time up to 4480 minutes, depending on a modification
Battery life in record mode, hours up to 60 hours
Power supply lithium battery
Data transfer rate to PC up to 5.5 Mbit/s (USB 1.1)
La confezione standard include:
•Registratore digitale
•Cavo USB di connessione pc
•Batterie (2 pezzi inclusi)
•CD-ROM con software e istruzioni
Codice: MRI-B22-4480
Prezzo: € 1190,00 (IVA inclusa)
POLINET S.R.L. Via Adolfo Albertazzi 25 – 00137 Roma  http://www.microregistratori.it - info@microregistratori.com